Faqja e internetit: drtkkorce.com 

Objekti i procedurës së Konkurrimit publik: “Restaurim i Kishës së Shën Mëhillit në 

Vithkuq, Korçë”. 

Publikuar në datë 25.08.2025 në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 46 datë 25.08.2025. 

Fondi limit: prej 9.834.167 (nëntë milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Arsyet e Anulimit: Nuk është paraqitur asnjë ofertë nga asnjë operator ekonomik. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ